
 
 
Pressmeddelande 
Stockholm 22 oktober, 2008 
 
 

Fjord Network och Telenor satsar på konferenslösningar för mobilt 
arbetssätt 
 
Telefonitjänstleverantören Fjord Network och Telenor har tecknat ett samarbetsavtal som ger 
Telenors kunder tillgång till nya tjänster inom konferenslösningar.  
 

Samarbetsavtalet innebär att Telenor Sverige AB och Fjord Network AB gemensamt erbjuder 
ett komplett tjänsteutbud inom distansmöten för alla typer av företag.    
 
– De nya konferenslösningarna i kombination med mobilt bredband, mail i mobilen osv 
skapar förutsättningar för ett mobilt arbetssätt som ger helt nya möjligheter för Sveriges 
företag. Enkla och effektiva konferenslösningar spelar en viktig roll för att ge de anställda 
möjlighet att jobba där det fungerar bäst för just dem, säger Mats Lundquist 
Affärsområdeschef Företag Telenor Sverige. 
 
Konferenslösningarna omfattar bland annat telefonmöten och webbmöten. 
 
– Vi upplever ett stort ökat intresse för distansmötestjänster. Det är ett av de mest konkreta 
och enklaste sätten för företag att sänka kostnaderna, öka produktiviteten och minska 
miljöpåverkan, säger Jörn Karlsson VD på Fjord Network AB. Tillsammans med Telenor 
kan vi nu erbjuda marknadens mest kompletta och flexibla distansmötestjänster för alla typer 
av företag. Partnerskapet med Telenor är för oss ett stort erkännande av vår höga kvalité och 
vår servicegrad och det ger fler företag möjlighet att ta del av fördelarna med distansmöten. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Jörn Karlsson, VD, Fjord Network: +46 70 966 28 78 
Telenors presstjänst: 08-41 00 75 55 
 

Om Fjord Network AB 
Fjord Network utvecklar moderna och effektiva telefonilösningar och erbjuder idag ett av marknadens bästa 

system för telefonmöten och webbmöten. Fjord Network har kunder i såväl Skandinavien som övriga europeiska 

länder och har totalt 16 anställda. 

www.fjord.se 

Om Telenor 
Telenor är i Sverige en ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 

datatjänster. Med kunden i fokus erbjuder Telenor sina tjänster till såväl privatpersoner som företag. Telenor 

representeras i Sverige även av Bredbandsbolaget, Glocalnet och Canal Digital och har totalt ca 2 500 

anställda. 

  

Telenor är ett av Norges största börsnoterade bolag med en omsättning under 2007 på cirka 92,5 miljarder 

norska kronor. Telenor är marknadsledande i Norge inom telekommunikation, datatjänster och 

mediedistribution, och har en betydande internationell verksamhet, speciellt inom mobilkommunikation. Telenor 

är noterat på Oslo Børs (TEL). 


